
平成２８年４月２８日 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

岩手県立盛岡第一高等学校 

ＰＴＡ会長  渡 辺 正 和 

校   長  平 賀 信 二 

 

 

平成２８年度ＰＴＡ通常総会の開催について（ご案内） 

 新緑の候 会員各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度ＰＴＡ通常総会を下記により開催いたしますので、ご多用のこと

とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時 平成２８年５月２５日（水）午後２時～３時４０分 

２ 場 所 本校４階 白堊ホール 

３ 次 第 

（１）議事 

第１号議案  平成２７年度ＰＴＡ収入支出決算について 

第２号議案  平成２８年度ＰＴＡ事業計画（案）について 

第３号議案  東日本大震災被災生徒の諸会費の免除（案）について 

第４号議案  平成２８年度ＰＴＡ収入支出予算（案）について 

第５号議案  平成２８年度ＰＴＡ役員選出（案）について 

第６号議案  その他 

（２）感謝状贈呈 

（３）白堊振興会報告 

（４）私費諸会計収支決算報告 

（５）その他 

（６）報告 「本年の入試結果と来年の展望」 

  

※ なお、３学年は、総会終了後、白堊ホールで学年ＰＴＡを行います。 

 



【お願い】 

（１）下記の出欠確認票を５月１３日（金）までに生徒を通じて担任までご

提出ください。 

なお、止むを得ず欠席される場合は、委任状をご提出ください。 

（２）当日は、上履きをご持参ください。 

（３）本校地内には駐車できるスペースが限られておりますので、自家用車 

での来校はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 切 り 取 り 線 

 

 

出欠確認票 

 

   ＰＴＡ総会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

 

会員氏名             

 

  年  組  席 生徒氏名             

 

 

 

委 任 状 

平成２８年  月   日 

  

 

 

   岩手県立盛岡第一高等学校 

   ＰＴＡ会長 渡 辺 正 和 様 

 

 

   ＰＴＡ総会を欠席いたしますので、議事に関わる一切の権限をＰＴＡ会長

に委任いたします。 

 

  

会員氏名               印 

 

 

切 

り 

取 
り 

線 


